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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 12 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:04.87 2:01.83
Freeke den Dulk 97 36.73 Jara Schmidt 94
Jordan Leito 91 Menno van den Heuvel 92

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:04.46 2:05.35
Tonia Ruybroek 81 33.52 Marcella van der Ent 96
Evert Zijlstra 96 Mike Bravenboer 95

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:59.92 2:05.63
Saskia Kommers 95 34.05 Giulia Rolloos 95
Thommy Nickel 84 Anshel Hofstede 93

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:06.55 2:10.00
Brenda Mets 94 37.20 Aniek Huijsman 88
Mark Huijsman 90 Stefan Groeneweg 89

5. de Devel 1 de Devel 2:18.28 2:18.72
Aure Lampe 94 37.00 Myrthe Lampe 90
Bob Bosklopper 96 Roy Bos 95

DIS ZV Westland Dijkglas 1 ZV Westland Dijkglas 2:07.06
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd ).

Julia Litjens 98 35.74 Debby den Besten 92
Ronald Koeckhoven 81 Stefan Oostdijk 73

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 37.68 200300246 35.90
2. Isa Boom de Devel 38.60 200200186 36.81
3. Roma Vrijhof KZV de Lansingh 40.38 200201306 37.45
4. Lara Idsinga de Devel 39.94 200200678 37.50
5. Myrthe Mulder De Columbiaan 39.88 200300054 37.78
6. Amy van Leersum Poseidon'56 42.11 200200300 37.93
7. Sanna van der Giessen Poseidon'56 39.26 200200574 38.68
8. Hannah van Bruggen De Columbiaan 40.94 200200348 39.96
9. Famke Bontje De Columbiaan 41.05 200200124 40.57

10. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 44.61 200201716 41.46
11. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 42.34 200202188 41.59
12. Kirsten den Ouden Poseidon'56 42.71 200200316 41.95
13. Yara Visser Van Vliet Barracuda 46.19 200300132 44.07
14. Marijn Kolkman De Columbiaan 48.42 200201604 44.64
15. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 43.10 200200658 44.70
16. Minouk Hol KZV de Lansingh 44.74 200201090 45.43
17. Milena van Leusden KZV de Lansingh 51.80 200203032 47.33
18. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh 52.41 200202978 47.50
19. Narjiss Belabas de Devel 44.87 200300590 53.01
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 32.34 200200669 31.31
2. Sebastiaan Bal Poseidon'56 35.00 200200437 33.03
3. Bas van Wieringen De Columbiaan 38.51 200200119 36.69
4. Julian Stok de Devel 40.13 200300071 37.00
5. Jason van den Berg Poseidon'56 39.05 200400009 37.47
6. Niels Bakker De Columbiaan 42.28 200200685 39.78
7. Stefan Groen KZV de Lansingh 44.21 200301179 41.87
8. Roy Span KZV de Lansingh 48.22 200301251 44.34
9. Daniel Stok de Devel 48.19 200300569 47.16

10. Robin Schols KZV de Lansingh 51.04 200400433 48.27
NG.ZA Niels Zwiers de Devel 44.61 200300597

AFGEM Stefano Dellantonio De Columbiaan 48.59 200300303

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren D2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:12.57 199600174 1:09.91
2. Jara Schmidt De Columbiaan 1:10.49 199405062 1:10.21
3. Tess van Pelt Poseidon'56 1:12.41 199701214 1:12.12
4. Naomi van Gool de Devel 1:21.56 199505166 1:15.13
5. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:14.26 199502846 1:16.16
6. Linda Punt Poseidon'56 1:15.70 199604842 1:16.28
7. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:15.98 199601648 1:17.41
8. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:16.90 199500946 1:17.53
9. Aure Lampe de Devel 1:17.64 199400072 1:20.30

10. Sanne de Roo de Devel 1:21.60 199501934 1:23.00
11. Brenda Mets KZV de Lansingh 1:23.58 199402218 1:27.80

AFGEM Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 1:10.13 199504364
AFGEM Anouk Cordia ZV Westland Dijkglas 1:30.90 199503872
AFGEM Liselotte Mulder De Columbiaan NT 199503472
AFGEM Astrid van Nieuwkerk ZV Westland Dijkglas 1:13.69 199402904
AFGEM Lisanne Groeneveld ZV Westland Dijkglas 1:18.83 199503612

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Heren Jeugd 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 1:03.76 199500803 1:03.52
2. Ricardo Kleijn ZV Westland Dijkglas 1:07.45 199406059 1:06.12
3. Aron Broekhuizen Poseidon'56 1:08.84 199600553 1:07.05
4. Nour Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 1:07.77 199505421 1:07.74
5. Morten Boudestein KZV de Lansingh 1:10.27 199501373 1:07.75
6. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:08.94 199403951 1:08.35
7. Roy Bos de Devel 1:10.13 199500241 1:08.48
8. Markus ten Have ZV Westland Dijkglas 1:11.55 199404997 1:09.02
9. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:09.70 199501945 1:09.41

10. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:09.95 199604773 1:09.45
11. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:20.63 199700841 1:16.61
12. Bob den Dulk De Columbiaan NT 199800137 1:17.68
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 5, Jongens, 100m wisselslag, Heren Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

13. Bob Bosklopper de Devel 1:17.25 199600815 1:19.39
14. Eric de Jong KZV de Lansingh 1:20.20 199400359 1:20.67

AFGEM Lars Kraaijevanger De Columbiaan NT 199605485

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 15 jaar
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:11.81 2:11.09
Kelly de Jonge 97 33.90 Joelle Geerts 97
Quinten Kraak 96 Aron Broekhuizen 96

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:18.45 2:15.66
Rianne Timmers 96 35.38 Pien Schravesande 99
Dennis van Wijngaarden 96 Kevin Kingma 97

3. ZV Westland Dijkglas 2 ZV Westland Dijkglas 2:16.67 2:15.76
Britt Vis 97 36.14 Anouk van der Lans 98
Pascal Nuijten 97 Mohamed Al-Nahas 97

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:20.27 2:18.28
Jens Krijgsman 99 31.50 Sanne van der Meer 96
Bob den Dulk 98 Nathalie Bakker 99

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:12.74 2:21.82
Romee Rikkert 98 39.10 Juliette van den Berg 97
Niels Röder 96 Ian Minnigh 97

6. de Devel 1 de Devel 2:23.84 2:23.53
Samira Heijnemans 97 38.17 Paulien Kaptein 96
Roberto Hogerwerf 97 Gabriel Danckaarts 97

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 1 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:21.95 200001054 1:17.37
2. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:22.78 200000162 1:19.90
3. Chantalle Zijderveld de Devel 1:26.33 200000702 1:21.13
4. Naomi Knetemann de Devel 1:22.25 200000594 1:21.34
5. Jade von Rotz de Devel 1:24.76 200000396 1:22.13
6. Sanne Hobe Poseidon'56 1:26.08 200000826 1:25.59
7. Marieke Lodder Poseidon'56 1:27.24 200000760 1:26.44
8. Sanne de Baas De Columbiaan 1:30.28 200000210 1:27.99
9. Laura Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:31.73 200101084 1:30.25

10. Susanne Does De Columbiaan 1:35.10 200101648 1:31.91
11. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:42.64 200101924 1:33.05
12. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:43.71 200101920 1:38.38

DIS Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 1:38.00 200101048 1:35.96
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:28.86 200000476
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luke Boom de Devel 1:24.08 200000637 1:21.19
2. Nick Bontje De Columbiaan 1:25.44 200000141 1:23.62
3. Mark de Jongh de Devel 1:30.94 200001325 1:27.01
4. Michael Boekestijn ZV Westland Dijkglas 1:34.91 200100767 1:28.75
5. Sebastiaan Bal Poseidon'56 1:34.01 200200437 1:29.38
6. Wesley Agterdenbos de Devel 1:45.95 200001327 1:32.48
7. Olav Slootbeek De Columbiaan 1:33.51 200100403 1:35.13
8. Thomas Wanrooij Poseidon'56 1:54.69 200201473 1:37.21
9. Sander Iuga Poseidon'56 1:48.81 200101389 1:37.96

10. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:56.55 200004181 1:38.34
11. Mats Pondman ZV Westland Dijkglas 1:44.42 200101459 1:40.55
12. Maurice Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:51.52 200100797 1:47.46

AFGEM Luca Dellantonio De Columbiaan 1:39.54 200002759
AFGEM Romarin van der Tang De Columbiaan 1:38.89 200102155

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcella van der Ent Poseidon'56 59.87 199600174 1:00.40
50m: 29.24 100m: 1:00.40

2. Elise van der Wal KZV de Lansingh 59.53 198904546 1:02.22
50m: 29.35 100m: 1:02.22

3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:01.10 198101290 1:04.18
50m: 30.92 100m: 1:04.18

4. Myrthe Lampe de Devel 1:05.11 199002236 1:05.09
50m: 31.45 100m: 1:05.09

5. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:04.33 198801932 1:05.61
50m: 31.60 100m: 1:05.61

6. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:08.29 199903732 1:09.29
50m: 32.69 100m: 1:09.29

7. Simone Does De Columbiaan 1:10.12 199902932 1:09.68
50m: 32.99 100m: 1:09.68

8. Jacoline van den Beukel ZV Westland Dijkglas 1:10.90 199100238 1:10.56
50m: 33.75 100m: 1:10.56

9. Floor Eggermont Poseidon'56 1:12.28 199900998 1:10.86
50m: 33.86 100m: 1:10.86

10. Sharon de Klerk de Devel 1:09.56 199406840 1:12.78
50m: 34.35 100m: 1:12.78

AFGEM Kayleigh van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:22.47 199306930
AFGEM Cynthia van Spronsen ZV Westland Dijkglas 1:11.79 199305606
AFGEM Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.23 199305334

BM Debby den Besten ZV Westland Dijkglas NT 199207520 1:10.81
50m: 33.54 100m: 1:10.81
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 56.08 199200519 55.72
50m: 26.83 100m: 55.72

2. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 55.79 199300615 56.02
50m: 27.64 100m: 56.02

3. Stefan Groeneweg KZV de Lansingh 53.51 198901039 56.50
50m: 26.79 100m: 56.50

4. Mike Bravenboer Poseidon'56 56.35 199500299 57.09
50m: 27.59 100m: 57.09

5. Ronald Koeckhoven ZV Westland Dijkglas 57.32 198102017 58.10
50m: 27.33 100m: 58.10

6. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 58.05 198401627 58.42FJ 1
50m: 28.53 100m: 58.42

7. Stefan Oostdijk ZV Westland Dijkglas 59.46 197301423 58.42FJ 2
50m: 27.96 100m: 58.42

8. Mark Lomax KZV de Lansingh 57.21 198201095 59.27
50m: 28.36 100m: 59.27

9. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:00.23 199001305 1:00.98
50m: 29.10 100m: 1:00.98

10. Sjoerd Visser KZV de Lansingh 1:01.37 198803639 1:02.17
50m: 29.39 100m: 1:02.17

11. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 1:01.43 199206451 1:02.37
50m: 29.24 100m: 1:02.37

12. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:03.70 199901429 1:02.53
50m: 29.66 100m: 1:02.53

13. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:01.28 199205841 1:04.00
50m: 31.53 100m: 1:04.00

14. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:05.31 199405939 1:04.05
50m: 29.92 100m: 1:04.05

15. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:08.31 199700841 1:08.58
50m: 31.20 100m: 1:08.58

AFGEM Ivo Boon KZV de Lansingh 1:00.16 199003873
AFGEM Rolan van der Lugt ZV Westland Dijkglas 58.69 199001869
AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 57.58 199005561
AFGEM Jordan Leito De Columbiaan 57.21 199107587

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 7 - 9 jaar
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m schoolslag

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:20.79 3:14.32
Amy van Leersum 02 50.81 Sanna van der Giessen 02
Brandon van den Berg 02 Thomas Wanrooij 02

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:20.93 3:18.39
Famke Bontje 02 Myrthe Mulder 03
Niels Bakker 02 Bas van Wieringen 02

3. de Devel 1 de Devel 3:24.66 3:28.58
Isa Boom 02 49.11 Lara Idsinga 02
Julian Stok 03 Daniel Stok 03

4. Lansingh 1 KZV de Lansingh 3:28.65 3:29.19
Roma Vrijhof 02 50.66 Britta Koehorst 03
Robin Schols 04 Stefan Groen 03

AFGEM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:52.22

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:09.49 199700206 1:10.52
2. Tess van Pelt Poseidon'56 1:12.41 199701214 1:14.37
3. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:17.01 199902010 1:15.74
4. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:16.67 199700538 1:16.70
5. Rianne Timmers KZV de Lansingh 1:16.39 199601936 1:18.13
6. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:15.98 199601648 1:18.23
7. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:21.64 199700454 1:18.38
8. Kaileigh van der Berg KZV de Lansingh 1:21.51 199703272 1:19.12
9. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:18.79 199801614 1:20.81

10. Sanne Boelhouwer de Devel 1:20.39 199700432 1:21.63
11. Britt Vis ZV Westland Dijkglas 1:20.77 199700888 1:23.45
12. Samira Heijnemans de Devel 1:22.04 199700144 1:24.33
13. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:24.62 199705026 1:25.67
14. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:30.52 199702872 1:26.19
15. Paulien Kaptein de Devel 1:28.01 199603610 1:26.52

DIS Esther Eggermont Poseidon'56 1:20.46 199702174 1:18.82
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Joy Vavier ZV Westland Dijkglas 1:20.59 199701686

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:09.12 199701353 1:05.09
2. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:09.22 199702737 1:08.66FJ 1
3. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:09.95 199604773 1:08.66FJ 2
4. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:14.29 199901429 1:10.41
5. Patrick Wyrdeman ZV Westland Dijkglas 1:09.87 199702475 1:12.23
6. Rainier Voll de Devel 1:14.57 199800365 1:12.35
7. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 1:10.26 199603221 1:12.41

Quinten Kraak Poseidon'56 1:21.60 199601139 1:12.41
9. Mohamed Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 1:14.81 199703997 1:12.42

10. Roberto Hogerwerf de Devel 1:15.74 199701183 1:14.70
11. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:16.54 199603875 1:17.28FJ 1
12. Dennis van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:19.43 199602385 1:17.28FJ 2
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag, Jongens Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

13. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:19.75 199700559 1:17.46
14. Bas van Hees Poseidon'56 1:20.60 199700307 1:18.14
15. Gabriel Danckaarts de Devel 1:19.60 199702267 1:18.30
16. Nick Bontje De Columbiaan 1:25.05 200000141 1:26.34
17. Ruben van Selm KZV de Lansingh NT 199705265 1:51.53

AFGEM Lars Kraaijevanger De Columbiaan NT 199605485
AFGEM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:10.32 199600893

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 1:06.21 199903482 1:05.72
50m: 31.25 100m: 1:05.72

2. Julia Litjens ZV Westland Dijkglas 1:07.09 199801188 1:06.92
50m: 32.22 100m: 1:06.92

3. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:08.86 199801148 1:07.28
50m: 32.04 100m: 1:07.28

4. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:08.29 199903732 1:07.94
50m: 32.50 100m: 1:07.94

5. Merel Punt Poseidon'56 1:10.33 199904780 1:08.73
50m: 32.25 100m: 1:08.73

6. Rianne Bresser Poseidon'56 1:11.91 199900690 1:09.97
50m: 33.03 100m: 1:09.97

7. Simone Does De Columbiaan 1:10.12 199902932 1:11.06
50m: 33.51 100m: 1:11.06

Dina Soliman KZV de Lansingh 1:11.15 199903046 1:11.06
50m: 33.92 100m: 1:11.06

9. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:11.88 199900880 1:11.76FJ 1
50m: 34.61 100m: 1:11.76

10. Cindy van Seventer de Devel 1:13.33 199801016 1:11.76FJ 2
50m: 35.06 100m: 1:11.76

11. Miranda van Valen de Devel 1:11.46 199800346 1:12.31
50m: 34.86 100m: 1:12.31

12. Daily van der Vorst ZV Westland Dijkglas 1:15.45 199902270 1:13.56
50m: 35.83 100m: 1:13.56

13. Minou van Seventer de Devel 1:13.96 199801018 1:14.34
50m: 36.13 100m: 1:14.34

14. Romee Rikkert Van Vliet Barracuda 1:13.90 199800224 1:15.02
50m: 35.10 100m: 1:15.02

15. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:20.53 199900882 1:16.90
50m: 35.87 100m: 1:16.90

16. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:19.24 199902206 1:19.15
50m: 37.48 100m: 1:19.15

17. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:20.10 199801532 1:19.16
50m: 36.97 100m: 1:19.16

18. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:19.90 199901696 1:21.02
50m: 38.42 100m: 1:21.02
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

19. Lieke Ouwerkerk KZV de Lansingh 1:21.17 199902414 1:23.08
50m: 38.10 100m: 1:23.08

AFGEM Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:16.39 199903068
AFGEM Luca Bruin De Columbiaan 1:05.25 199804228

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:00.83 199900577 1:01.37
50m: 29.45 100m: 1:01.37

2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:07.06 199900377 1:06.04
50m: 31.15 100m: 1:06.04

3. Sybe de Waard de Devel 1:09.54 199900139 1:07.42
50m: 32.47 100m: 1:07.42

4. Sven in den Bosch ZV Westland Dijkglas 1:12.24 199803929 1:08.73
50m: 32.31 100m: 1:08.73

5. Bob den Dulk De Columbiaan 1:08.57 199800137 1:09.88
50m: 33.32 100m: 1:09.88

6. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:14.82 199803237 1:11.22
50m: 33.83 100m: 1:11.22

7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:10.29 199803235 1:11.43
50m: 33.70 100m: 1:11.43

8. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:10.99 199900711 1:11.81
50m: 33.44 100m: 1:11.81

9. Joep Clasener de Devel 1:15.02 199800667 1:14.44
50m: 36.19 100m: 1:14.44

10. Storm van Luik Poseidon'56 1:14.01 199804353 1:14.84
50m: 34.79 100m: 1:14.84

11. Rob de Graaf KZV de Lansingh 1:28.91 199904087 1:21.52
50m: 39.12 100m: 1:21.52

12. Bob Dekkers ZV Westland Dijkglas 1:24.11 199902551 1:23.04
50m: 39.01 100m: 1:23.04

AFGEM Luca Dellantonio De Columbiaan 1:24.26 200002759
AFGEM Rogier Dorsman de Devel 1:14.94 199900211

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 17 jaar
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:51.72 1:50.96
Kelly de Jonge 97 28.82 Tess van Pelt 97
Evert Zijlstra 96 Aron Broekhuizen 96

2. ZV Westland Dijkglas 4 ZV Westland Dijkglas 1:52.01 1:51.75
Tessa de Koning 99 30.62 Julia Litjens 98
Markus ten Have 94 Ricardo Kleijn 94

3. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:55.87 1:56.10
Pien Schravesande 99 28.84 Rianne Timmers 96
Eric de Jong 94 Morten Boudestein 95

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:57.32 1:56.10FJ 2
Sanne van der Meer 96 31.21 Nathalie Bakker 99
Oscar van den Heuvel 95 Thijs van Wieringen 99

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:54.28 1:57.63
Anne Petersen 97 30.47 Juliette van den Berg 97
Emiel van Beusekom 94 Ian Minnigh 97

6. de Devel 1 de Devel 1:59.07 1:58.94
Aure Lampe 94 31.47 Naomi van Gool 95
Roy Bos 95 Bob Bosklopper 96

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:48.23 1:52.16
Elise van der Wal 89 30.13 Aniek Huijsman 88
Mark Huijsman 90 Mark Lomax 82

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 1:46.87 1:52.87
Jara Schmidt 94 28.34 Freeke den Dulk 97
Menno van den Heuvel 92 Jens Krijgsman 99

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:50.78 1:53.61
Tonia Ruybroek 81 29.92 Linda Punt 96
Mike Bravenboer 95 Quinten Kraak 96

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:46.97 1:54.89
Giulia Rolloos 95 30.25 Saskia Kommers 95
Thommy Nickel 84 Robin van Beusekom 92

5. ZV Westland Dijkglas 5 ZV Westland Dijkglas 1:52.09 1:57.24
Jacoline van den Beukel 91 31.81 Debby den Besten 92
Armand Heyder 96 Stefan Oostdijk 73

6. de Devel 1 de Devel 1:59.46 2:03.91
Myrthe Lampe 90 30.42 Sharon de Klerk 94
Bob Bosklopper 96 Rainier Voll 98

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:17.73 199903732 1:15.96
2. Julia Litjens ZV Westland Dijkglas 1:15.25 199801188 1:17.87
3. Floor Eggermont Poseidon'56 1:21.05 199900998 1:19.46
4. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 1:15.23 199903482 1:19.58
5. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:20.64 199801148 1:19.79
6. Dina Soliman KZV de Lansingh 1:21.95 199903046 1:20.33
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 18, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang In.tijd Tijd

7. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:24.36 199900880 1:22.55
8. Miranda van Valen de Devel 1:25.02 199800346 1:23.48
9. Merel Punt Poseidon'56 1:23.06 199904780 1:24.14

10. Simone Does De Columbiaan 1:23.63 199902932 1:24.20
11. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda NT 199804182 1:26.46
12. Cindy van Seventer de Devel 1:30.84 199801016 1:26.77
13. Minou van Seventer de Devel 1:28.05 199801018 1:28.34
14. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:32.24 199900882 1:28.72
15. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:33.34 199902206 1:31.26
16. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:31.88 199901696 1:31.67
17. Lieke Ouwerkerk KZV de Lansingh 1:35.12 199902414 1:33.43
18. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:31.92 199801532 1:33.48

AFGEM Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:25.20 199903068

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:14.29 199901429 1:10.94
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:13.30 199900577 1:14.01
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:15.72 199900377 1:16.07
4. Sybe de Waard de Devel 1:17.76 199900139 1:18.43
5. Sven in den Bosch ZV Westland Dijkglas 1:23.19 199803929 1:19.04FJ 1
6. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:22.85 199803235 1:19.04FJ 2
7. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:23.29 199900711 1:21.69
8. Storm van Luik Poseidon'56 1:26.97 199804353 1:25.90
9. Joep Clasener de Devel 1:30.83 199800667 1:31.76

10. Rob de Graaf KZV de Lansingh 1:38.58 199904087 1:36.79
11. Bob Dekkers ZV Westland Dijkglas 1:40.61 199902551 1:39.97

DIS Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:29.01 199803237 1:28.21
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rogier Dorsman de Devel 1:25.35 199900211

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:00.32 199700206 1:00.60
2. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:02.72 199902010 1:02.98
3. Tess van Pelt Poseidon'56 1:02.00 199701214 1:03.59
4. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:07.19 199700538 1:06.72
5. Kaileigh van der Berg KZV de Lansingh 1:10.04 199703272 1:08.18

Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:07.44 199700454 1:08.18
7. Rianne Timmers KZV de Lansingh 1:06.84 199601936 1:08.52
8. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:08.54 199801614 1:08.90
9. Sanne van der Meer De Columbiaan 1:07.10 199601648 1:09.08

10. Esther Eggermont Poseidon'56 1:08.77 199702174 1:09.88
11. Britt Vis ZV Westland Dijkglas 1:08.35 199700888 1:09.90
12. Sanne Boelhouwer de Devel 1:08.82 199700432 1:10.26
13. Paulien Kaptein de Devel 1:15.48 199603610 1:13.99
14. Juliette van den Berg Van Vliet Barracuda 1:10.57 199705026 1:14.39
15. Samira Heijnemans de Devel 1:09.62 199700144 1:14.44
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

16. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:14.62 199702872 1:16.63
AFGEM Joy Vavier ZV Westland Dijkglas 1:08.81 199701686

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 58.79 199701353 56.12
50m: 27.07 100m: 56.12

2. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 58.78 199702737 58.51
50m: 28.24 100m: 58.51

3. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 58.22 199603221 58.83
50m: 27.95 100m: 58.83

4. Rainier Voll de Devel 1:03.65 199800365 1:02.66
50m: 30.35 100m: 1:02.66

5. Quinten Kraak Poseidon'56 1:02.89 199601139 1:03.18
50m: 29.01 100m: 1:03.18

6. Mohamed Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 1:04.66 199703997 1:03.30
50m: 30.46 100m: 1:03.30

7. Patrick Wyrdeman ZV Westland Dijkglas 1:03.05 199702475 1:03.31
50m: 29.63 100m: 1:03.31

8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:04.36 199603875 1:04.85
50m: 30.65 100m: 1:04.85

9. Roberto Hogerwerf de Devel 1:07.02 199701183 1:05.78
50m: 31.55 100m: 1:05.78

10. Yanick Uittenbogaard Poseidon'56 1:10.02 199700841 1:07.27
50m: 31.99 100m: 1:07.27

11. Gabriel Danckaarts de Devel 1:07.53 199702267 1:07.50
50m: 32.27 100m: 1:07.50

12. Dennis van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:07.76 199602385 1:07.90
50m: 32.10 100m: 1:07.90

13. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:08.95 199700559 1:08.17
50m: 32.46 100m: 1:08.17

14. Bas van Hees Poseidon'56 1:08.88 199700307 1:09.54
50m: 32.75 100m: 1:09.54

15. Bob den Dulk De Columbiaan 1:08.57 199800137 1:10.20
50m: 33.67 100m: 1:10.20

16. Nick Bontje De Columbiaan 1:13.16 200000141 1:18.01
50m: 37.54 100m: 1:18.01

17. Ruben van Selm KZV de Lansingh 1:40.26 199705265 1:40.15
50m: 47.05 100m: 1:40.15

AFGEM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:01.60 199600893
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:11.86 2:07.93
Marieke Lodder 00 32.93 Jasmijn Bal 00
Sebastiaan Bal 02 Brandon van den Berg 02

2. de Devel 1 de Devel 2:13.41 2:12.70
Naomi Knetemann 00 32.84 Chantalle Zijderveld 00
Luke Boom 00 Mark de Jongh 00

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:18.87 2:15.46
Marieke van der Meer 00 32.75 Sanne de Baas 00
Nick Bontje 00 Olav Slootbeek 01

4. ZV Westland Dijkglas 6 ZV Westland Dijkglas 2:37.68 2:33.59
Britt Zuiderwijk 01 39.47 Laura Nuijten 01
Mats Pondman 01 Maurice Nuijten 01

AFGEM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:44.63

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren D2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcella van der Ent Poseidon'56 59.87 199600174 59.94
50m: 28.66 100m: 59.94

2. Jara Schmidt De Columbiaan 1:00.83 199405062 1:01.93
50m: 29.50 100m: 1:01.93

3. Linda Punt Poseidon'56 1:03.73 199604842 1:04.24
50m: 30.55 100m: 1:04.24

4. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:05.32 199500946 1:05.93
50m: 31.88 100m: 1:05.93

5. Naomi van Gool de Devel 1:08.34 199505166 1:06.99
50m: 32.05 100m: 1:06.99

6. Aure Lampe de Devel 1:07.20 199400072 1:07.12
50m: 32.12 100m: 1:07.12

7. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.22 199502846 1:07.14
50m: 31.97 100m: 1:07.14

8. Rianne Bresser Poseidon'56 1:11.91 199900690 1:10.41
50m: 32.45 100m: 1:10.41

9. Sanne van der Meer De Columbiaan NT 199601648 1:10.48
50m: 33.89 100m: 1:10.48

10. Brenda Mets KZV de Lansingh 1:11.30 199402218 1:11.93
50m: 34.24 100m: 1:11.93

11. Sanne de Roo de Devel 1:12.70 199501934 1:12.77
50m: 34.62 100m: 1:12.77

AFGEM Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 1:03.32 199504364
AFGEM Lisanne Groeneveld ZV Westland Dijkglas 1:09.17 199503612
AFGEM Liselotte Mulder De Columbiaan NT 199503472
AFGEM Astrid van Nieuwkerk ZV Westland Dijkglas 1:01.32 199402904
AFGEM Anouk Cordia ZV Westland Dijkglas 1:18.61 199503872
AFGEM Liona Timmers KZV de Lansingh 1:04.04 199402662
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 55.44 199500803 55.58
50m: 26.58 100m: 55.58

2. Ricardo Kleijn ZV Westland Dijkglas 58.84 199406059 58.10
50m: 27.33 100m: 58.10

3. Morten Boudestein KZV de Lansingh 58.84 199501373 58.23
50m: 27.74 100m: 58.23

4. Nour Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 57.79 199505421 58.76
50m: 27.66 100m: 58.76

Markus ten Have ZV Westland Dijkglas 1:00.26 199404997 58.76
50m: 28.70 100m: 58.76

6. Evert Zijlstra Poseidon'56 1:00.17 199604773 1:00.07
50m: 28.83 100m: 1:00.07

7. Aron Broekhuizen Poseidon'56 58.23 199600553 1:00.32
50m: 28.09 100m: 1:00.32

8. Roy Bos de Devel 1:01.82 199500241 1:00.42
50m: 28.84 100m: 1:00.42

9. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 59.34 199403951 1:00.54
50m: 29.30 100m: 1:00.54

Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 59.94 199501945 1:00.54
50m: 28.76 100m: 1:00.54

11. Bob Bosklopper de Devel 1:04.78 199600815 1:04.66
50m: 30.75 100m: 1:04.66

12. Eric de Jong KZV de Lansingh 1:07.01 199400359 1:07.66
50m: 32.01 100m: 1:07.66

13. Bob den Dulk De Columbiaan NT 199800137 1:09.89
50m: 33.18 100m: 1:09.89

Programmanr. 25 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcella van der Ent Poseidon'56 1:12.57 199600174 1:10.13
2. Elise van der Wal KZV de Lansingh 1:08.84 198904546 1:11.35
3. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 1:12.19 198801932 1:12.18
4. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:09.89 198101290 1:12.78
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 1:14.60 199701210 1:15.34
6. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:16.67 199700538 1:18.21
7. Myrthe Lampe de Devel 1:18.27 199002236 1:19.64
8. Jacoline van den Beukel ZV Westland Dijkglas 1:23.35 199100238 1:32.68
9. Sharon de Klerk de Devel 1:27.56 199406840 1:33.94

AFGEM Cynthia van Spronsen ZV Westland Dijkglas 1:23.98 199305606
AFGEM Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:13.42 199305334
AFGEM Kayleigh van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:33.32 199306930

NG Sanne van der Meer De Columbiaan NT 199601648

BM Debby den Besten ZV Westland Dijkglas NT 199207520 1:20.79
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Menno van den Heuvel De Columbiaan 1:01.80 199200519 1:02.56
2. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:03.80 199300615 1:03.73
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:05.22 198401627 1:04.97
4. Stefan Groeneweg KZV de Lansingh 1:02.64 198901039 1:05.24
5. Stefan Oostdijk ZV Westland Dijkglas 1:06.39 197301423 1:05.66
6. Ronald Koeckhoven ZV Westland Dijkglas 1:06.31 198102017 1:05.73
7. Mike Bravenboer Poseidon'56 1:05.32 199500299 1:06.95
8. Mark Lomax KZV de Lansingh 1:06.06 198201095 1:09.57
9. Sjoerd Visser KZV de Lansingh 1:09.72 198803639 1:10.72

10. Oscar van den Heuvel De Columbiaan NT 199500803 1:10.97
11. Mark Huijsman KZV de Lansingh 1:10.69 199001305 1:11.42
12. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:15.82 199405939 1:14.01
13. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:12.20 199205841 1:14.12
14. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 1:13.34 199206451 1:15.86
15. Bas van Hees Poseidon'56 1:20.60 199700307 1:21.76

AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 1:10.10 199005561
AFGEM Ivo Boon KZV de Lansingh 1:08.79 199003873
AFGEM Rolan van der Lugt ZV Westland Dijkglas 1:03.38 199001869

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 - 13 jaar
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:25.99 2:22.57
Floor Eggermont 99 35.37 Rianne Bresser 99
Ryan van den Ouden 99 Storm van Luik 98

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:27.27 2:23.15
Marieke van der Meer 00 38.32 Nathalie Bakker 99
Bob den Dulk 98 Jens Krijgsman 99

3. de Devel 1 de Devel 2:30.24 2:26.51
Cindy van Seventer 98 39.54 Miranda van Valen 98
Sybe de Waard 99 Rainier Voll 98

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:29.87 2:26.77
Tamara van den Brink 98 39.35 Romee Rikkert 98
Willem Zorg 98 Ids de Klerk 98

5. ZV Westland Dijkglas 7 ZV Westland Dijkglas 2:30.34 2:28.82
Daily van der Vorst 99 37.14 Tessa de Koning 99
Sven in den Bosch 98 Bob Dekkers 99

6. Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:34.57 2:32.22
Kimberly Coenders 99 38.28 Pien Schravesande 99
Rob de Graaf 99 Robin Lecomte 99
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 28 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 1:36.29 200300246 1:29.33
2. Isa Boom de Devel 1:34.05 200200186 1:30.45
3. Lara Idsinga de Devel 1:42.76 200200678 1:35.10
4. Myrthe Mulder De Columbiaan 1:42.60 200300054 1:37.04
5. Amy van Leersum Poseidon'56 1:45.03 200200300 1:37.93
6. Roma Vrijhof KZV de Lansingh 1:48.36 200201306 1:40.93
7. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:40.31 200200574 1:41.53
8. Hannah van Bruggen De Columbiaan 1:50.72 200200348 1:43.73
9. Famke Bontje De Columbiaan 1:43.75 200200124 1:44.57

10. Minouk Hol KZV de Lansingh 1:50.09 200201090 1:48.64
11. Isa van der Wal Van Vliet Barracuda 1:53.69 200201716 1:48.87FJ 1
12. Marijn Kolkman De Columbiaan 2:00.61 200201604 1:48.87FJ 2
13. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:51.33 200202188 1:49.48
14. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:49.76 200200658 1:50.96
15. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:51.15 200300132 1:54.37
16. Damée van der Hoeven KZV de Lansingh NT 200202978 2:03.37

DIS Narjiss Belabas de Devel 1:49.26 200300590 1:48.01
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG.ZA Kirsten den Ouden Poseidon'56 1:46.06 200200316

Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 4 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:25.07 200200669 1:23.85
2. Sebastiaan Bal Poseidon'56 1:34.01 200200437 1:31.39
3. Julian Stok de Devel 1:37.09 200300071 1:32.60
4. Jason van den Berg Poseidon'56 1:40.68 200400009 1:33.35
5. Niels Bakker De Columbiaan 1:50.82 200200685 1:46.24
6. Daniel Stok de Devel 2:16.26 200300569 1:50.30
7. Stefan Groen KZV de Lansingh NT 200301179 1:58.35
8. Robin Schols KZV de Lansingh NT 200400433 2:10.19

DIS Bas van Wieringen De Columbiaan 1:42.32 200200119 1:33.45
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Roy Span KZV de Lansingh NT 200301251 2:03.65
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

NG.ZA Niels Zwiers de Devel 1:57.59 200300597
AFGEM Stefano Dellantonio De Columbiaan NT 200300303

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jasmijn Bal Poseidon'56 1:08.23 200001054 1:07.66
50m: 32.32 100m: 1:07.66

2. Marieke van der Meer De Columbiaan 1:10.74 200000162 1:09.98
50m: 33.98 100m: 1:09.98

3. Naomi Knetemann de Devel 1:13.65 200000594 1:11.41
50m: 34.15 100m: 1:11.41
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 30, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

4. Chantalle Zijderveld de Devel 1:13.18 200000702 1:14.42
50m: 36.76 100m: 1:14.42

5. Marieke Lodder Poseidon'56 1:19.94 200000760 1:15.62
50m: 36.55 100m: 1:15.62

6. Sanne de Baas De Columbiaan 1:17.86 200000210 1:16.26
50m: 37.03 100m: 1:16.26

7. Sanne Hobe Poseidon'56 1:16.05 200000826 1:18.06
50m: 36.26 100m: 1:18.06

8. Jade von Rotz de Devel 1:22.27 200000396 1:18.54
50m: 37.10 100m: 1:18.54

9. Susanne Does De Columbiaan 1:19.12 200101648 1:21.11
50m: 39.88 100m: 1:21.11

10. Laura Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:20.49 200101084 1:21.57
50m: 39.67 100m: 1:21.57

11. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:25.26 200000762 1:22.17
50m: 38.07 100m: 1:22.17

12. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:28.95 200101924 1:23.62
50m: 38.67 100m: 1:23.62

13. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:28.42 200101920 1:27.61
50m: 41.76 100m: 1:27.61

14. Britt Zuiderwijk ZV Westland Dijkglas 1:30.63 200101048 1:28.40
50m: 42.31 100m: 1:28.40

AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:14.52 200000476

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:12.44 200200669 1:11.41
50m: 33.80 100m: 1:11.41

2. Mark de Jongh de Devel 1:12.58 200001325 1:13.09
50m: 35.19 100m: 1:13.09

3. Luke Boom de Devel 1:12.79 200000637 1:13.86
50m: 38.82 100m: 1:13.86

4. Nick Bontje De Columbiaan NT 200000141 1:15.87
50m: 36.06 100m: 1:15.87

5. Michael Boekestijn ZV Westland Dijkglas 1:21.39 200100767 1:18.58
50m: 37.97 100m: 1:18.58

6. Olav Slootbeek De Columbiaan 1:20.95 200100403 1:19.57
50m: 37.39 100m: 1:19.57

7. Sander Iuga Poseidon'56 1:28.54 200101389 1:22.60
50m: 39.36 100m: 1:22.60

8. Wesley Agterdenbos de Devel 1:21.69 200001327 1:23.39
50m: 40.37 100m: 1:23.39

9. Thomas Wanrooij Poseidon'56 1:36.05 200201473 1:30.19
50m: 43.24 100m: 1:30.19

10. Maurice Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:32.64 200100797 1:31.18
50m: 43.61 100m: 1:31.18
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Lansingh Bokaal 2012
Krimpen aan den IJssel, 18-2-2012

Programmanr. 31, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 6 en later

Rang In.tijd Tijd

11. Mats Pondman ZV Westland Dijkglas 1:32.37 200101459 1:31.54
50m: 43.24 100m: 1:31.54

12. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:32.09 200004181 1:31.90
50m: 41.26 100m: 1:31.90

AFGEM Luca Dellantonio De Columbiaan 1:24.26 200002759

Programmanr. 32 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:47.10 3:47.76
Kelsey Tukker 98 30.99 Kelly de Jonge 97
Ryan van den Ouden 99 Mike Bravenboer 95
Joelle Geerts 97 Tonia Ruybroek 81
Christiaan Iuga 94 Aron Broekhuizen 96

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 3:47.06 3:49.18
Pien Schravesande 99 28.80 Rianne Timmers 96
Robin Lecomte 99 Morten Boudestein 95
Kaileigh van der Berg 97 Elise van der Wal 89
Kevin Kingma 97 Stefan Groeneweg 89

3. ZV Westland Dijkglas 8 ZV Westland Dijkglas 3:49.93 3:50.06
Tessa de Koning 99 29.82 Julia Litjens 98
Sven in den Bosch 98 Nour Al-Nahas 95
Anouk van der Lans 98 Britt Vis 97
Pascal Nuijten 97 Ronald Koeckhoven 81

4. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:12.26 3:51.42
Simone Does 99 31.36 Sanne van der Meer 96
Bob den Dulk 98 Oscar van den Heuvel 95
Freeke den Dulk 97 Jara Schmidt 94
Thijs van Wieringen 99 Menno van den Heuvel 92

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 3:38.49 3:54.26
Tamara van den Brink 98 34.47 Anne Petersen 97
Willem Zorg 98 Mitchel Bom 95
Juliette van den Berg 97 Saskia Kommers 95
Ian Minnigh 97 Anshel Hofstede 93

6. de Devel 1 de Devel 4:12.26 4:15.37
Miranda van Valen 98 34.03 Aure Lampe 94
Sybe de Waard 99 Roy Bos 95
Sanne Boelhouwer 97 Myrthe Lampe 90
Gabriel Danckaarts 97 Joep Clasener 98


